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Akademia Medyczna im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 
Wydział Farmaceutyczny 
Oddział Analityki Medycznej 

ul. Grunwaldzka 2 50-355 Wrocław 
tel.: 071  7840153,  fax: 71 7840154 

e-mail: wf-16@am.wroc.pl 
 

ogłasza zapisy na 

3-semestralne studia podyplomowe  

w zakresie analityki medycznej  

  
Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2004 r. absolwenci studiów podyplomowych na kierunku analityka medyczna 

uzyskają kwalifikacje zawodowe w zakresie diagnostyki laboratoryjnej, co umoŜliwi im ubieganie się o wpisanie na listę diagnostów laboratoryjnych i 
stwierdzenie prawa wykonywania zawodu diagnosty laboratoryjnego przez Krajową Radę Diagnostów Laboratoryjnych  w myśl art. 7 i 7a ustawy                    

z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej (Dz. U. z 2004 r. Nr 144 poz. 1529), 
 oraz Uchwały Nr 38/2003 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 28 października 2003 r.  

  
Studia będą prowadzone w systemie niestacjonarnym (zajęcia sobotnio-niedzielne).  

I semestr studiów rozpocznie się w dniu 28 lutego 2009r. i będzie trwał do 28 czerwca 2009r. 

II semestr od 3 października 2009r. do 31 stycznia 2010r 

III semestr od 27 lutego 2010r. do 13 czerwca 2010r. 

Egzamin państwowy: praktyczny, teoretyczny przewidziany jest 19/20 czerwca i 26/27czerwca 2010r. 

Zakończenie Studiów Podyplomowych i wręczenie Zaświadczeń i Świadectw ukończenia 3-semestralnych Studiów Podyplomowych 

Analityki Medycznej planowane jest 3 lipca 2010r. 

Jednostką szkolącą jest Wydział Farmaceutyczny z Oddziałem Analityki Medycznej Akademii Medycznej we 

Wrocławiu,  Kierownikiem jednostki szkolącej jest Dziekan Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Analityki 

Medycznej.  

Studia s ą nieodpłatne – finansowane s ą w ramach                                                       

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - Poddziałanie  4.1.1. 

Na I semestr Studiów Podyplomowych przyjętych zostanie 

 60 słuchaczy  - absolwentów uniwersyteckich studiów magisterskic h  

następujących kierunków:  

biologia, biotechnologia, mikrobiologia,  chemia, farmacja, a tak Ŝe lekarzy weterynarii  

Przy większej liczbie kandydatów preferowani będą kandydaci legitymujący się dłuŜszym staŜem pracy                   

w zawodzie diagnosty laboratoryjnego.  
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Zapisy w dniach: 8 stycze ń - 6 luty 2009r.   

w:  Sekretariacie Zakładu Praktycznej Nauki Zawodu Analityka,  

ul. Grunwaldzka 2,  50-355 Wrocław 

(tel.: 071  7840153,  fax: 71 7840154). 

Zapisy mogą być dokonane osobiście lub drogą pocztową (listem poleconym) 

na adres:  

Sekretariat Zakładu Praktycznej Nauki Zawodu Analityka, ul. Grunwaldzka 2,  50-335 Wrocław 

z dopiskiem na kopercie: Studia Podyplomowe Analityki Medycznej  

Zapisu naleŜy dokonać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 6 lutego 2009 r. (decyduje data stempla 

pocztowego). Zgłoszenia po tym terminie nie będą rozpatrywane.  

Kandydaci otrzymają na wskazany w dokumentach adres domowy pisemną decyzję Komisji Rekrutacyjnej                              

 o zakwalifikowaniu/niezakwalifikowaniu na studia podyplomowe analityki medycznej                                        

do dnia 16 lutego 2009 r.    

Utworzona będzie lista rezerwowa Kandydatów. O umieszczeniu na liście rezerwowej Kandydaci zostaną 

poinformowani  decyzją Komisji Rekrutacyjnej  do dnia 16 lutego 2009 r.  

Kandydat winien dokonać wpisu na 1 semestr studiów - osobiście  w:  

Sekretariacie Zakładu Praktycznej Nauki Zawodu Analityka, ul. Grunwaldzka 2, 50-335 Wrocław w terminie  

do dnia 1 marca 2009 r.  

Słuchacze Studiów Podyplomowych otrzymają Indeks potwierdzający uczestnictwo w Studiach 

Podyplomowych Analityki Medycznej na Wydziale Farmaceutycznym Akademii Medycznej we Wrocławiu. 

 

Do dnia 6 lutego Kandydat składa (w 1 kopercie) nas tępujące dokumenty:  
a. podanie/kwestionariusz dla kandydatów na studia podyplomowe    - druk jednolity (Załącznik Nr 1 )    
b.  deklaracja udziału w Projekcie (Studia Podyplomowe Analityki Medycznej są finansowane w ramach Projektu                                            
     w PO KL – Poddziałanie 4.1.1.) (Załącznik Nr 2)                                                                                                                                           
c.  zgoda na przetwarzanie danych osobowych  (Załącznik Nr 3)                                                                                                                                                                                                                                        
d. zaświadczenie o ukończeniu studiów magisterskich 
e. zaświadczenie z aktualnego miejsca pracy i z poprzednich miejsc pracy w zawodzie diagnosty laboratoryjnego 
f. zaświadczenie lekarskie poświadczające zdolność psychofizyczną kandydata do kontynuowania studiów 
g. dwie fotografie formatu legitymacyjnego opisane na odwrocie (imię i nazwisko) 
h. koperta formatu A4 z adresem zwrotnym i naklejonym znaczkiem pocztowym 
 
Uwaga: niekompletne dokumenty nie będą przyjmowane i nie będą rozpatrywane przez Komisję Rekrutacyjną 
 i zostaną odesłane Kandydatom. 
Ogłoszenie i Załączniki są do pobrania na stronie Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Analityki Medycznej 
Akademii Medycznej we Wrocławiu: www.farmacja.am.wroc.pl  
 
Organizatorzy nie zapewniają zakwaterowania. Istnieje moŜliwość odpłatnego korzystania z bufetu.  
 
 
  

Dziekan Wydziału Farmaceutycznego 
 

dr hab. Kazimierz Gąsiorowski prof. nadzw. 
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